PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm nº 451/2023-Edital nº 130/2023-Chamamento nº 002/2023

1ª RERRATIFICAÇÃO

CHAMAMENTO Nº 002/23
Objeto: credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de EXAMES DE ENDOSCOPIA E COLONOSCOPIA COM BIÓPSIA E LAUDO COM DISGNÓSTICO E IMAGEM,  para pacientes do Sistema Único de Saúde (SUS).
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no credenciamento, que:
1. Retifica a redação da letra “c” do item 3.5, ficando da seguinte forma:
c) Declaração assinada pelo representante legal da empresa ou contador ou ainda documento emitido por órgão competente (expedida a menos de 90 dias), PARA AS EMPRESAS que se enquadram como microempresa ou empresa de pequeno porte, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, e suas alterações.

2.          RATIFICA:

2.1.    Ficam mantidas as demais cláusulas do Chamamento Público nº 002/2023.
São Jerônimo, 09 de novembro de 2.023.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário Municipal de Administração

	Examinado e aprovado pela Procuradoria Jurídica

Rafael Panczinski de Oliveira

OAB/RS 100.665

PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]